

24 lipca 2012



## Piknik mikrolotowy „moto-fly” w Pińczowie

Pokazy pilotażu, widowiskowe konkurencje motolotniowe - w tym na celność lądowania, wykład dla pilotów na temat zasad poruszania się w przestrzeni powietrznej oraz popisy motoparalotniowe w wykonaniu członków kadry Polski - to tylko niektóre z atrakcji zbliżającej się, trzeciej edycji „moto-fly” w Pińczowie. Organizowana przez Aeroklub Regionalny impreza z roku na rok gromadzi coraz to większą ilość pilotów i miłośników mikrolotów; to również doskonała promocja Pińczowa na lotniczej mapie Polski. Imprezie patronuje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

„Moto-fly” odbędzie się w pierwszy weekend (3 - 5) sierpnia. Pierwsze załogi przylecą już w piątek, pozostałe w sobotę rano. Program imprezy ma już swoje stałe punkty: wykład dla pilotów o poruszaniu się w przestrzeni powietrznej, który przeprowadzi Witold Słaboń - kontroler zbliżania z krakowskiego Lotniska Balice oraz blisko 100-kilometrowy przelot na trasie Pińczów - Kazimierza Mała - Cerkiew - Pińczów. Organizatorzy zaplanowali też blok pokazów pilotażu, w tym lot w składzie klucza, lądowanie w prostokącie 100×20 metrów. To atrakcje dla pilotów maszyn ultralekkich. Ciekawie zapowiada się także program dla samych widzów. „Będzie skok skoczka spadochronowego z pokładu motolotni z wysokości około 1000 metrów, wystawa stateczna statków lotniczych, nocny pokaz balonowy. W tym roku dużą atrakcją dla widzów będą także pokazy motoparalotniowe w wykonaniu członków kadry Polski. Wśród nich zobaczymy m.in. utytułowanych zawodników: Grzegorza Krzyżanowskiego - mistrza polski paralotniarstwa z napędem i Adama Paska - Trenera Motoparalotniowej Kadry Polski.” - zapowiada Michał Malesza - prezes Aeroklubu Regionalnego w Pińczowie.

Swój udział w pikniku zapowiedziało już kilkunastu pilotów motolotni i ULM-ów. Chętni ciągle mogą zgłaszać chęć uczestnictwa u Andrzeja Włodarczyka pod numerem telefonu 608 312 831. „Moto-fly” to jedna z większych imprez mikrolotowych organizowanych przez pińczowski Aeroklub Regionalny. Sponsorem głównym imprezy jest Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.